
občanské sdružení
Mokřady - ochrana a management

Šeříková 345/8,  588 12  Dobronín,  IČO 22763198

www.mokrady.wbs.cz 

Ke světovému dni žab zveme nejširší veřejnost na terénní exkurzi:
 

Exkurze po mokřadech při příležitosti „Save the Frogs Day 2013“

Datum a čas konání:  27. dubna 2013 (sobota), 14:00 hod 

Místo setkání: Informační cedule u Pístovských mokřadů - vyjedete za Jihlavu nad Pístov a 
odbočíte doleva na panelovou cestu. Souřadnice 49°22'20.626"N, 15°33'39.894"E.

Místo setkání
 

http://www.mokrady.wbs.cz/


Předpokládaná trasa (fialově)
 
S sebou: terénní oblečení, svačinu a dobrou náladu

Předpokládaná délka trasy cca 10 km v délce trvání 3 - 5 hodin podle zájmu a počasí

Obsah: Návštěva tří lokalit v péči pozemkových spolků Gallinago a Mokřady a to 
Pístovských mokřadů, Popického rybníka a Rančířovského Okrouhlíku. Výklad k našim 
aktivitám na lokalitách a ukázky živočichů a rostlin.

Exkurze je pořádána ve spolupráci s organizací Save the frogs. Jde již o pátý ročník 
celosvětové akce na podporu ochrany obojživelníků.

Další info na mokrady@email.cz nebo tel. 776 556 036 (Jan Dvořák)

http://www.savethefrogs.com/
http://mokrady.wbs.cz/Rancirovsky-Okrouhlik.html
http://mokrady.wbs.cz/Popicky-rybnik.html
http://mokrady.wbs.cz/Pistovske-mokrady.html
http://www.savethefrogs.com/

